DC/DC Wandler
DC/DC converter
E30ZW
Alle Daten bei nominaler Eingangsspannung, Volllast und 25°C Umgebungstemperatur gemessen, wenn nicht anders gekennzeichnet.  All data at nominal input, full load and 25°C ambient temperature, if not marked otherwise.
 Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.  Technical modificationses and mistakes reserved.
 Mit den Angaben im Katalog und in den Datenblättern werden Produkte beschrieben, nicht Eigenschaften zugesichert. Belastung mit „Grenzwerten“ (einfache Kombination) ist zulässig ohne bleibende Schäden der Produkte.
Betrieb der Geräte mit Grenzwertbelastung für längere Zeit kann die Zuverlässigkeit beeinträchtigen. Grenzwerttoleranzen unterliegen üblichen Schwankungen.
Products are described by information contained in catalogs and data-sheets.It is not be considered as assured qualities.Stresses listed under „Maximum Rating“ (one at a time) may be applied to devices without resulting in permanent damage.

EN60950
Allseitige Schirmung
Dual/Tripel Version:
Mindestlast ca. 10%
Wide range input 2:1
PI-Input filter
Efficiency < 85%
Short circuit protection
Input/output isolation 500VDC
EN60950.
Six-sided shield
Dual/Triple Version:
Minimal load ca. 10%
Type Input voltage Output voltage Output Current Input current Efficiency % Cat. Nr.
no load full load
E30ZW12R5 9-18VDC 5VDC 5000mA 30mA 2675mA 78 115200
E30ZW12R12 9-18VDC 12VDC 2500mA 30mA 3050mA 82 115201
E30ZW12R15 9-18VDC 15VDC 2000mA 30mA 3050mA 82 115202
E30ZW12R5-5 9-18VDC ±5VDC ±2500mA 35mA 2675mA 78 115203
E30ZW12R12-12 9-18VDC ±12VDC ±1250mA 35mA 3050mA 82 115204
E30ZW12R15-15 9-18VDC ±15VDC ±1000mA 35mA 3050mA 82 115205
E30ZW12R5-12-12 9-18VDC 5/±12VDC 3500/±310mA 35mA 2640mA 79 115206
E30ZW12R5-15-15 9-18VDC 5/±15VDC 3500/±250mA 35mA 2640mA 79 115207
E30ZW12R3,3 9-18VDC 3,3VDC 5000mA 30mA 1860mA 74 115208
E30ZW24R5 18-36VDC 5VDC 5000mA 30mA 1336mA 79 115209
E30ZW24R12 18-36VDC 12VDC 2500mA 30mA 1525mA 82 115210
E30ZW24R15 18-36VDC 15VDC 2000mA 30mA 1525mA 82 115211
E30ZW24R5-5 18-36VDC ±5VDC ±2500mA 30mA 1336mA 79 115212
E30ZW24R12-12 18-36VDC ±12VDC ±1250mA 30mA 1470mA 85 115213
E30ZW24R15-15 18-36VDC ±15VDC ±1000mA 30mA 1470mA 85 115214
E30ZW24R5-12-12 18-36VDC 5/±12VDC 3500/±310mA 30mA 1320mA 80 115215
E30ZW24R5-15-15 18-36VDC 5/±15VDC 3500/±250mA 30mA 1320mA 80 115216
E30ZW24R3,3 18-36VDC 3,3VDC 5000mA 30mA 920mA 75 115217
E30ZW48R5 36-72VDC 5VDC 5000mA 20mA 660mA 79 115218
E30ZW48R12 36-72VDC 12VDC 2500mA 20mA 765mA 82 115219
E30ZW48R15 36-72VDC 15VDC 2000mA 20mA 765mA 82 115220
E30ZW48R5-5 36-72VDC ±5VDC ±2500mA 25mA 660mA 79 115221
E30ZW48R12-12 36-72VDC ±12VDC ±1250mA 25mA 735mA 85 115222
E30ZW48R15-15 36-72VDC ±15VDC ±1000mA 25mA 735mA 85 115223
E30ZW48R5-12-12 36-72VDC 5/±12VDC 3500/±310mA 25mA 655mA 80 115224
E30ZW48R5-15-15 36-72VDC 5/±15VDC 3500/±250mA 25mA 655mA 80 115225
E30ZW48R3,3 36-72VDC 3,3VDC 5000mA 20mA 460mA 75 115226
DC/DC Wandler
DC/DC converter
E30ZW